atribuições, em observância ao disposto na Resolução n° 003/2025 que dispõe 

sobre concessão de diárias e seus procedimentos. 

Art. 1º - Conceder 05 (cinco) diárias a JOSÉ NOGUEIRA DO NASCIMENTO 

JÚNIOR, Presidente Interino da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, no 

valor de R$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais), para fazer face 

às despesas com transporte e alimentação na cidade de João Pessoa/RN, 

conforme a seguir: 

OBJETO DO DESLOCAMENTO: Participar da 25ª Capacitação de Agentes 

Públicos do Nordeste nos dias 26 de fevereiro a 02 de março de 2026, em João